
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА М-17, Г-ДИН ГОРАН КУЗМАНОСКИ ГО ОБЈАВУВА СПИСОК НА 

РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕСТОЈНИТЕ  КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО 2026 ВО СРБИЈА 

 

ГОЛМАНИ: 

1. НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ     РК АЛКАЛОИД 

2. ФЕХМИ МЕЛИ                     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

ЛЕВИ КРИЛА: 

3. ЃОРЃИЕСКИ СТЕФАН     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

4. СИМОНОВСКИ ТОМА     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

5. НИКОЛОСКИ ПЕТАР                    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

6. ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД                       РК ПРОЛЕТ 62 

7. ЃОРЧЕВСКИ МАРКО     РК ПРОЛЕТ 62 

8. СПИРОВСКИ ТЕО                                                                            РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

9. КОСТОВ ТРАЈЧЕ                                                                              РК ПРОЛЕТ 62 

10. ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ                    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

11. ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН                                                                 РК МУЛТИ ЕСЕНС 

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

12. СИМОВСКИ ДИМИТАР                      РК ПРОЛЕТ 62 

13. ПОПОВСКИ БОБАН              РК МУЛТИ ЕСЕНС 

ДЕСНИ КРИЛА: 

14. ПЕТРЕСКИ ЈОВАН                                                                         РК МУЛТИ ЕСЕНС 

15. ГАРБЕСКИ МАКСИМ                                                                    РК МУЛТИ ЕСЕНС 

ПИВОТИ: 

16. СИМОНОВСКИ ЈОВАН                                                                РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

17. ВУЈИЧЕВСКИ КРИСТИЈАН                                                          МРК КУМАНОВО 

18. ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ                                                              РК ПРОЛЕТ 62 

 

РЕЗЕРВИ: 
РИСТОВ ХРИСТИЈАН                                                                         РК ВАРДАР 1961 

ТРСУНОВ АТАНАСИЈ                                                                         РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН                                                                      РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ                                                                          РК МУЛТИ ЕСЕНС 

 

 

СОБИРОТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 27.10.2025 год.  (ПОНЕДЕЛНИК) СО ПОЧЕТОК  ВО 11:00 ЧАСОТ ВО ХОТЕЛ РУСИЈА. 

 

             

          Слектор  

          Горан Кузмановски  

 

 


